
NJOFTIM PËR SHITJE TË VETURËS SË SEKUESTRUAR  

            ___________________________________________________________________________ 

 

Banka Kombëtare Tregtare Kosovë sh.a. në cilësi të Kreditorit bën shitjen e koleteralit/vetures të 
sekuestruar në Procedurë të Përmbarimit. 

Vetura e tipit BMW x5 xDrive 40D 
Viti i Prodhimit 2014 
Nuri i Ulësve 5 
Pesha e automjetit 2185 
Kapaciteti(në cm3) 2993 
Lloji i karburantit Diesel  
Ngjyra e Automjetit 9M-E zezë metalike  
Ndertimi Xhip me 5 dyer 
Km/mile   186354 ose 299907.692 
Vetura posedon xhamat e pasme te erresuara nga prodhuesi  

 

Vetura do të shitet konform dispozitave të nenit 168 të Ligjit për Pronësinë dhe të Drejtat Tjera Sendore   

 

 Data e Ankandit: 30.12.2021 

 Koha e shitjes – ora: 10:00  

 Vendi i shitjes: Zyra Qendrore e Bankës Kombëtare Tregtare Kosovë sh.a.  

                          Rr. Ukshin Hoti nr.29, Prishtinë 

Të gjithë të interesuarit duhet paraprakisht të dorëzojnë ofertat në pliko të mbyllur në adresen e 
lartëshënuar. Çmimi minimal nën të cilin nuk mund të ofertohet është 16,800 €. Në ofertë të interesuarit 
duhet të përshkruajnë qartë çmimin të cilin e ofrojnë për veturen objekt shitje. Afati i fundit per dorezimin 
e ofertave eshte data 29.12.2021. Kreditori ditën e ankandit do të shpalose të gjitha ofertat.  

Kreditori rezervon të drejtën që të mos e pranoj as ofertat me çmimin më të lartë nëse vlerëson se oferta 
e tilla janë larg çmimit të tregut. 

Të interesuarit mund ta shohin veturen nga  Hëna në të Premten nga ora 10:00 deri në orën 12:00.  

 

Për informata me të hollësishme, ju lutem, kontaktoni në tel: 038 666 666; 045/182-666; 

Prishtinë, 2021 


